ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v đề xuất xử lý vi phạm hành
chính về lĩnh vực môi trường

    Kính gửi:
- Sở Tư pháp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 135/TTr-

STNMT ngày 01/02/2024 về việc đề nghị xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh
vực môi trường đối v i  ông ty T      u tư  ê  ia  ewland (có văn bản kèm
theo),  hủ tịch U    t nh c  ý  i n như sau:

1. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp v i Sở Tài nguyên và Môi trường và

các cơ quan, đơn vị c  liên quan  iểm tra, rà soát, xem xét hồ sơ, tài liệu, nội
dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên, tham mưu
đề xuất đảm bảo đúng thời hạn và quy định pháp luật, báo cáo đề xuất U
t nh.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm cung cấp đ y đủ hồ sơ,
tài liệu, các nội dung c  liên quan cho Sở Tư pháp để thực hiện theo quy định.

 ề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan phối hợp triển  hai
thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  hủ tịch U    t nh;
- Các PCT U    t nh;

- CVP UBND t nh;

- Lưu: VT, K10.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

917 03 02